十勝地区代表のチーム(帯広中央を除く)

 集合時間　8：00 帯広の森球技場倉庫前　各チーム5名以上

 集合時間　日程終了次第　各チーム5名以上

　いたします。

　最終日に地元チームが残っている場合は残ったチームにご協力をお願い

十勝地区代表　全チーム

その他   記録は役員が行います。

　集合時間　7：30 帯広の森球技場倉庫前　各チーム5名以上

【撤　収】

　終了次第　帯広中央、開西つつじが丘、本別 各6名以上

【撤　収】

2017年7月17日

2017年7月16日 【設　営】

上げます。

　つきましては、チームの大会出場でご多忙と存じますが、下記のとおりご協力をお願い申し

敬具

2017年7月15日

記

【設　営】 十勝地区代表　全チーム

設営、撤収に人員が不足しております。

拝啓　仲夏の候　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平成29年7月15日

日頃より少年団活動にご協力をいただき深く感謝をしております。

　さて、標記全道大会地元開催にあたり、役員中心の大会運営を行う予定でおりますが、

第14回全道少年Ｕ-10サッカー北北海道大会競技協力のお願い

参加チーム各位

（一社）十勝地区サッカー協会

　４種委員会